Punto Dos. Revisión de los Balances y Estados de resultados de la empresa. 

El Presidente de la Junta el Sr. Miguel Cedeño procede a tomar lectura de los Balances y 
Estados de Resultados de la empresa, el mismo que concluye con una utilidad de 

USDS$1.076,72 (Mil setenta y seis dólares con 72/100), no existe observaciones por parte de 

los accionistas. 

Punto Tres. Revisión Informe de Comisario emitido por la Ing. Daisy Gómez Ontaneda 

La Secretaria de la Junta la Srta. Gabriela Cedeño, toma la palabra para dar lectura del Informe